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ALLEGATO "B"

Codice di
bilancio

Capitolo e
articolo di
PEG

DESCRIZIONE INVESTIMENTI

ANNO 2015

Variazione

Entrate &

Stanziamento

4.01.0960

4.01.0970

4.01.0960

4.03.1020

CESSIONE DIRITTO
DI SUPERFICIE
AREE ZONA L.167

CONCESSIONI
CIMITERIALI -
PROVENTI
ALIENAZIONE AREE
LOCULI E CELLETTE

VENDITA TERRENI

4.04.1040

4.04.1040

4.05.1050

4.05.1060

4.05.1060

4.05.1060

5.03.1110

OPERE PUBBLICHE -
COSTRUZ. E
MANUTENZ. -
CONTRIBUTI DA
REGIONE

CONTRIBUTO
AZIENDA
MOBILITA'
METROPOLITANA
TORINO

CONTRIBUTO DAL
C.I.D.I.U. PER
DISCARICA
"CASSAGNA"

ONERI DI
URBANIZZAZIONI E
CONCESSIONI IN
SANATORIA

CONTRIBUTI PER
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO

CONTRIBUTO DA
PRIVATI
FINALIZZATO ALLA
RIQUALIFICAZION
EE

DIRITTO DI
ESCAVAZIONE AI
SENSI DELLA
LEGGE REGIONALE
N.5/12/2007, N.

OPERE PUBBLICHE
MUTUI CON LA
CASSA DEPOSITI E
PRESTITI E
ISTITUTO PER IL

2.01.02.05

1934/0

UFFICI COM - ACQUISTI
STRUMENTI INFORMATICI

7.000,00

7.000,00

2.01.05.01

2000/0

PATRIMONIO COMUNALE.
INTERVENTO DI
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DEGLI EDIFICI
PLIRRLTCT (PROGFTTO FI FNAY

Piano
Triennale
lavori pubblici

200.000,00

200.000,00

2.01.05.01

2041/0

PATRIMONIO COMUNALE -
INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

50.000,00

50.000,00

2.01.05.01

2044/0

RISTRUTTURAZIONE
FABBRICATO PERTINENZIALE
VILLA CASALEGNO

Piano
Triennale
lavori pubblici

180.000,00

180.000,00

2.01.05.01

2050/0

ORTI URBANI

90.000,00

90.000,00

2.01.05.07

2057/0

CONTRIBUTO ALL"A.S. NUOVO
MUSINE' PER AMMORTAMENTO
MUTUO PER SISTEMAZIONE
CIRCOLO I° MAGGIO
***kXETINANZTAMENTO TOTAIF

20.000,00

20.000,00

2.01.06.06

2100/0

INCARICHI PROFESSIONALI
PER PROGETTAZIONI - PIANI
URBANISTICI - COLLAUDI E
AGIBILITA'

20.000,00

20.000,00

2.04.02.01

2400/2

EDIFICI SCOLASTICT - SCUOLA
PRIMARIA NINO COSTA -
RISTRUTTURAZIONE E
REALIZZAZIONE LOCALE
MFNSA

Piano
Triennale
lavori pubblici

300.000,00

167.000,00

115.000,00

17.610,00

390,00

2.04.02.01

2486/0

REALIZZAZIONE NUOVO
PLESSO SCOLASTICO MATERNA

Piano
Triennale
lavori pubblici

500.000,00

35.000,00

465.000,00

2.06.02.01

2890/0

IMPIANTO SPORTIVI VIA
FERRARI E VIA CLAVIERE -
INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO
FENFRGFTTCO TMPTANTT DT

Piano
Triennale
lavori pubblici

130.000,00

130.000,00

2.08.01.01

3098/2

PART CONTRIBUTO AGENZIA
METROPOLITANA TRASPORTI
CAP. ENTRATA 392

7.000,00

2.000,00

5.000,00

2.08.01.01

3098/4

VIABILITA COMUNALE -
SISTMAZIONE VIE E PIAZZE
CITTADINE E ALTRI
INTERVENTI IN MATERIA DI
VTARTI TTA

Piano
Triennale
lavori pubblici

300.000,00

300.000,00

2.08.01.01

3099/0

INSTALLAZIONE RILEVATORE
INFRAZIONI CODICE DELLA
STRADA VARIANTE SS24

50.000,00

50.000,00

2.08.01.01

3108/0

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SEGNALETICA
ORIZZONTALE E VERTICALE

30.000,00

15.000,00

15.000,00

2.08.01.01

3110/3

VIABILITA COMUNALE -
SISTEMAZIONE CONTROVIALIL
PERCORSI CICLOPEDONALI,
MARCIAPIEDI E NUOVA
VTARTI TTA TN VTA PTAVF

Piano
Triennale
lavori pubblici

200.000,00

58.000,00

142.000,00
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ALLEGATO "B"

Codice di
bilancio

Capitolo e
articolo di
PEG

DESCRIZIONE INVESTIMENTI

ANNO 2015

Variazione

Entrate &

Stanziamento

4.01.0960

4.01.0970

4.01.0960

4.03.1020

CESSIONE DIRITTO
DI SUPERFICIE
AREE ZONA L.167

CONCESSIONI
CIMITERIALI -
PROVENTI
ALIENAZIONE AREE
LOCULI E CELLETTE

VENDITA TERRENI

4.04.1040

4.04.1040

4.05.1050

4.05.1060

4.05.1060

4.05.1060

5.03.1110

OPERE PUBBLICHE -
COSTRUZ. E
MANUTENZ. -
CONTRIBUTI DA
REGIONE

CONTRIBUTO
AZIENDA
MOBILITA'
METROPOLITANA
TORINO

CONTRIBUTO DAL
C.I.D.I.U. PER
DISCARICA
"CASSAGNA"

ONERI DI
URBANIZZAZIONI E
CONCESSIONI IN
SANATORIA

CONTRIBUTI PER
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO

CONTRIBUTO DA
PRIVATI
FINALIZZATO ALLA
RIQUALIFICAZION
EE

DIRITTO DI
ESCAVAZIONE AI
SENSI DELLA
LEGGE REGIONALE
N.5/12/2007, N.

OPERE PUBBLICHE
MUTUI CON LA
CASSA DEPOSITI E
PRESTITI E
ISTITUTO PER IL

2.08.01.01

3111/0

REALIZZAZIONE STRUTTURA A
COPERTURA DI PIAZZA
MACARIO

Piano
Triennale
lavori pubblici

50.000,00

50.000,00

2.08.02.01

3150/0

VIABILITA" COMUNALE.
EFFICIENTAMENTO
ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL
TERRITORIO E

VIDFOSORVFGI TAN7A

Piano
Triennale
lavori pubblici

500.000,00

500.000,00

2.08.02.01

3152/2

ILLUMINAZIONE PUBBLICA -
PROGETTO SMART TOWN -
LEASING

78.000,00

78.000,00

2.09.04.01

3404/5

SISTEMAZIONE SPONDE E
RIPROFILATURA CANALI

20.000,00

20.000,00

2.09.06.01

3500/0

PROGETTO CORONA VERDE -
RIVOLI 1 - INTERVENTI DI
RIDEFINIZIONE DEI BORDI
URBANI - COMPLETAMENTO
DFI_ PROGFTTO GRFFN FRONT

98.000,00

32.990,00

60.000,00

2.000,00

3.010,00

2.09.06.03

3510/0

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARI SUL VERDE

30.000,00

30.000,00

2.09.06.07

3530/0

CANALI DEI PRATI -
CONTRIBUTO

8.000,00

8.000,00

0.05.02.01

3758/0

CONTRIBUTO PER EDIFICI DI
CULTO LEGGE REGIOALE 15/89

15.000,00

15.000,00

2.10.05.01

3780/0

CIMITERO COMUNALE:
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

50.000,00

50.000,00

2.11.01.03

3898/0

AMPLIAMENTO IMPIANTI
PUBBLICHE AFFISSIONI

30.000,00

22.000,00

8.000,00

TOTALE 2015

2.963.000,00

47.000,00

182.990,00

250.000,00

60.000,00

5.000,00

250.000,00

530.000,00

700.000,00

17.610,00

3.400,00

917.000,00
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ALLEGATO "B"

Entrate ~ 4.01.0970 4.01.0960 4.03.1020 #N/D 4.05.1050 4.05.1060 4.05.1060 5.03.1110
Capitolo T CUNCESSIUNI CESSIONE UPERE CUNTRIBUTU | PRUVENTIDA  CUNIRIBUIU = DIRITIO DI UPERE
Codice di o DESCRIZIONE INVESTIMENTI CIMITERIALI - DIRITTO DI PUBBLICHE - PER RILASCIO DI | DA PRIVATI | ESCAVAZIONE | PUBBLICHE -
bilancio Srieale PROVENTI SUPERFICIE COSTRUZ. E | EFFICIENTAMEN | CONCESSIONI | FINALIZZATO AI SENSI MUTUI CON LA
di PEG ANNO 2016 I rt ALIENAZIONE AREE ZONA MANUTENZ. - | TO ENERGETICO | EDILIZIE - ALLA DELLA LEGGE | CASSA DEPOSITI
anrky AREE LOCULI E CONTRIBUTI PROGETO ELENA " ONERI RIQUALIFICAZ REGIONALE N.| E PRESTITIE
@ CEILIETTE L.167 DA DECTONE _FEETCTENTAMEN ACCEDTATT AL TONEE = £/125/7007 N _TCTITIITODED T1
PATRIMONIO COMUNALE - INTERVENTI DI
2.01.05.01 | 2041/0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 50.000 50.000
PATRIMONIO COMUNALE. INTERVENTO DI
2.01.05.01 | 2000/0 |EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI 1.000.000,00 1.000.000
PUBBLICI (PROGETTO ELENA)
RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO
2.01.05.01 | 2044/0 PERTINENZIALE VILLA CASALEGNO 130.000,00 130.000
CONTRIBUTO ALL' A.S. NUOVO MUSINE' PER
2.01.05.07 | 2057/0 AMMORTAMENTO MUTUO PER SISTEMAZIONE 20.000,00 20.000
CIRCOLO I° MAGGIO ****FINANZIAMENTO
INCARICHI PROFESSIONALI PER
2.01.06.06 |2100/0 PROGETTAZIONI - PIANI URBANISTICI - 20.000,00 20.000
COLLAUDI E AGIBILITA'
2.04.02.01 | 2486/0 REALIZZAZIONE NUOVO PLESSO SCOLASTICO 2.000.000,00 400.000 1.600.000
MATERNA
REALIZZAZIONE PALESTRA POLIFUNZIONALE
2.06.02.01 | 2885/0 IN VIA SAN BERNARDO 350.000,00 350.000
INTERVENTI DI MANUTENZIONE
2.08.01.01 | 3108/0 |ISTRAORDINARIA SEGNALETICA ORIZZONTALE E 30.000,00 8.990 17.610 3.400
VERTICALE
VIABILITA COMUNALE- REALIZZAZIONE
2.08.01.01  3097/0 ATTRAVERSO CICLOPEDONALE VIA SAN GILLIO 350.000,00 350.000
REALIZZAZIONE STRUTTURA A COPERTURA DI
2.08.01.01 |3111/0 PIAZZA MACARIO 500.000,00 500.000
VIABILITA' COMUNALE. EFFICIENTAMENTO
2.08.02.01 | 3150/0 |ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL TERRITORIO E 300.000,00 300.000
VIDEOSORVEGLIANZA
ILLUMINAZIONE PUBBLICA - PROGETTO SMART
2.08.02.01 | 3152/2 TOWN - LEASING 78.000,00 78.000
2.10.05.07 | 3812/0 |[RETROCESSIONE LOCULI ED AREE CIMITERIALIL 6.000,00 2.000 4.000
TOTALE 2016 4.834.000 150.000 32.990 350.000 1.300.000 530.000 17.610 3.400 2.450.000
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ALLEGATO "B"

chtrate ~ 4,01.0970 4.01.0960 4.05.1060 4.05.1050 4.,05.1060 5.03.1110
. CUNCEDSILIUNIL FRKUVENIL DA DIKL1II1U D1 UPEKE
Codice di Cap:°'° DESCRIZIONE INVESTIMENTI CIMITERIALI - Dclisli'll%N:I RILASCIO DI ESCAVAZIO PUBBLICHE -
g | artieolo PROVENTI o oo  CONTRIBUTI CONCESSIONI ~NEAI  MUTUICON LA
i PeG ANNO 2017 I ; ALIENAZIONE ~ o> " DAPRIVATI  EDILIZIE - SENSI CASSA
mporto AREE LOCULI E ONERI DELLA DEPOSITI E
@ CEILETTE L'167 ACCEDTATT Al 1E~rE DDECTTTT E
PATRIMONIO COMUNALE - INTERVENTI DI
2.01.05.01 2041/0 e o oo Sprm AR 50.000 50.000
PATRIMONIO COMUNALE. INTERVENTO DI
2.01.05.01 2000/0 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI 1.000.000,00 1.000.000
PUBBLICI (PROGETTO ELENA)
REALIZZAZIONE EDIFICIO MILITARE DA
2.01.05.01 2040/3 Jecrro e ianMA DEL CARABINIER] 2.200.000,00 2.200.000
RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO
2.01.05.01 2044/0 oo oy om E o A CASALEGNO 130.000,00 40.000 90.000
CONTRIBUTO ALL' A.S. NUOVO MUSINE' PER
2.01.05.07 2057/0 AMMORTAMENTO MUTUO PER SISTEMAZIONE 20.000,00 20.000
CIRCOLO I° MAGGIO ****FINANZIAMENTO
INCARICHI PROFESSIONALI PER
2.01.06.06 2100/0 PROGETTAZIONI - PIANI URBANISTICI - 20.000,00 20.000
COLLAUDI E AGIBILITA'
2.04.02.01 | 2486/0 REALIZZAZIONE NUOVO PLESSO SCOLASTICO 1.000.000.00 1.000.000
MATERNA
VIABILITA' COMUNALE - REALIZZAZIONE
2.08.01.01 3096/1 PARCHEGGIO INTERRATO IN PIAZZA 2.959.843,92 309.400 2.650.444
VITTORIO VENETO
REALIZZAZIONE STRUTTURA A COPERTURA DI
2.08.01.01 3111/0 oo >0 0 oo 300.000,00 300.000
VIABILITA' COMUNALE. EFFICIENTAMENTO
2.08.02.01 3150/0 ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL TERRITORIO E 300.000,00 300.000
VIDEOSORVEGLIANZA
ILLUMINAZIONE PUBBLICA - PROGETTO SMART
2.08.02.01 3152/2 ;ou | EASING 78.000,00 60.000 18.000
2.10.05.01 3780/0 CIMITERO COMUNALE: MANUTENZIONE 110.000,00 110.000

STRAORDINARIA

Investimenti 2015 - 2017 - Iniziale
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ALLEGATO "B"

2.10.05.07

3812/0

RETROCESSIONE LOCULI ED AREE CIMITERIALI

6.000,00

2.600

3.400

TOTALE 2017

8.173.844

150.000

40.000

3.500.000

530.000

3.400

3.950.444
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