

Piano degli Investimenti 2015 - 2017

				Entrate @	4.01.0960	4.01.0970	4.01.0960	4.03.1020	4.04.1040	4.04.1040	4.05.1050	4.05.1060	4.05.1060	4.05.1060	5.03.1110
Codice di bilancio	Capitolo e articolo di PEG	DESCRIZIONE INVESTIMENTI ANNO 2015	Variazione		CESSIONE DIRITTO DI SUPERFICIE AREE ZONA L.167	CONCESSIONI CIMITERIALI - PROVENTI V	ENDITA TERRENI	OPERE PUBBLICHE COSTRUZ. E MANUTENZ CONTRIBUTI DA REGIONE	- CONTRIBUTO AZIENDA MOBILITA' METROPOLITANA TORINO	CONTRIBUTO DAL C.I.D.I.U. PER DISCARICA "CASSAGNA"	ONERI DI URBANIZZAZIONI E CONCESSIONI IN SANATORIA	CONTRIBUTI PER	CONTRIBUTO DA PRIVATI FINALIZZATO ALLA	DIRITTO DI ESCAVAZIONE AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE N. 5/12/2007, N.	OPERE PUBBLICHE - MUTUI CON LA CASSA DEPOSITI E PRESTITI E
2.01.02.05	1934/0	UFFICI COM - ACQUISTI STRUMENTI INFORMATICI		7.000,00	7.000,00										
2.01.05.01	2000/0	PATRIMONIO COMUNALE. INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI PUBBI ICT (PROGETTO FLENA)	Piano Triennale lavori pubblici	200.000,00								200.000,00			
2.01.05.01	2041/0	PATRIMONIO COMUNALE - INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.000,00							50.000,00				
2.01.05.01	2044/0	RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO PERTINENZIALE VILLA CASALEGNO	Piano Triennale lavori pubblici	180.000,00											180.000,00
2.01.05.01	2050/0	ORTI URBANI		90.000,00			90.000,00								
2.01.05.07	2057/0	CONTRIBUTO ALL' A.S. NUOVO MUSINE' PER AMMORTAMENTO MUTUO PER SISTEMAZIONE CIRCOLO I° MAGGIO ****FINANZIAMENTO TOTALE		20.000,00	20.000,00										
2.01.06.06	2100/0	INCARICHI PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONI - PIANI URBANISTICI - COLLAUDI E AGIBILITA'		20.000,00		20.000,00									
2.04.02.01	2400/2	EDIFICI SCOLASTICI - SCUOLA PRIMARIA NINO COSTA - RISTRUTTURAZIONE E REALIZZAZIONE LOCALE MFNSA	Piano Triennale lavori pubblici	300.000,00						167.000,00	115.000,00		17.610,00	390,00	
2.04.02.01	2486/0	REALIZZAZIONE NUOVO PLESSO SCOLASTICO MATERNA	Piano Triennale lavori pubblici	500.000,00							35.000,00				465.000,00
2.06.02.01	2890/0	IMPIANTO SPORTIVI VIA FERRARI E VIA CLAVIERE - INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI DI	Piano Triennale lavori pubblici	130.000,00											130.000,00
2.08.01.01	3098/2	PARI CONTRIBUTO AGENZIA METROPOLITANA TRASPORTI CAP. ENTRATA 392		7.000,00		2.000,00			5.000,00						
2.08.01.01	3098/4	VIABILITA COMUNALE - SISTMAZIONE VIE E PIAZZE CITTADINE E ALTRI INTERVENTI IN MATERIA DI VIABII ITA	Piano Triennale lavori pubblici	300.000,00							300.000,00				
2.08.01.01	3099/0	INSTALLAZIONE RILEVATORE INFRAZIONI CODICE DELLA STRADA VARIANTE SS24		50.000,00						50.000,00					
2.08.01.01	3108/0	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE		30.000,00						15.000,00	15.000,00				
2.08.01.01	3110/3	VIABILITA COMUNALE - SISTEMAZIONE CONTROVIALI PERCORSI CICLOPEDONALI, MARCIAPIEDI E NUOVA VIABILITA IN VIA PIAVE	Piano Triennale lavori pubblici	200.000,00			58.000,00								142.000,00

					4.01.0960	4.01.0970	4.01.0960	4.03.1020	4.04.1040	4.04.1040	4.05.1050	4.05.1060	4.05.1060	4.05.1060	5.03.1110
Codice di bilancio	Capitolo e articolo di PEG	DESCRIZIONE INVESTIMENTI ANNO 2015	Variazione	Entrate F	CESSIONE DIRITTO DI SUPERFICIE AREE ZONA L.167	CONCESSIONI	VENDITA TERRENI	OPERE PUBBLICHE - COSTRUZ. E MANUTENZ CONTRIBUTI DA REGIONE		CONTRIBUTO DAL C.I.D.I.U. PER DISCARICA "CASSAGNA"	ONERI DI URBANIZZAZIONI E CONCESSIONI IN SANATORIA	CONTRIBUTI PER	CONTRIBUTO DA PRIVATI FINALIZZATO ALLA RIQUALIFICAZION E E	DIRITTO DI ESCAVAZIONE AI SENSI DELLA	5.05.1110 OPERE PUBBLICHE - MUTUI CON LA CASSA DEPOSITI E PRESTITI E ISTITUTO PER IL
2.08.01.01	3111/0	REALIZZAZIONE STRUTTURA A COPERTURA DI PIAZZA MACARIO	Piano Triennale lavori pubblici	50.000,00			50.000,00								
2.08.02.01	3150/0	VIABILITA' COMUNALE. EFFICIENTAMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL TERRITORIO E VIDEOSORVEGI IANZA	Piano Triennale lavori pubblici	500.000,00								500.000,00			
2.08.02.01	3152/2	ILLUMINAZIONE PUBBLICA - PROGETTO SMART TOWN - LEASING		78.000,00		78.000,00									
2.09.04.01	3404/5	SISTEMAZIONE SPONDE E RIPROFILATURA CANALI		20.000,00	20.000,00										
2.09.06.01	3500/0	PROGETTO CORONA VERDE - RIVOLI 1 - INTERVENTI DI RIDEFINIZIONE DEI BORDI URBANI - COMPLETAMENTO DEL PROGETTO GREEN FRONT		98.000,00		32.990,00		60.000,00		2.000,00				3.010,00	
2.09.06.03	3510/0	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARI SUL VERDE		30.000,00			30.000,00								
2.09.06.07	3530/0	CANALI DEI PRATI - CONTRIBUTO		8.000,00						8.000,00					
0.05.02.01	3758/0	CONTRIBUTO PER EDIFICI DI CULTO LEGGE REGIOALE 15/89		15.000,00						15.000,00					
2.10.05.01	3780/0	CIMITERO COMUNALE: MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.000,00		50.000,00									
2.11.01.03	3898/0	AMPLIAMENTO IMPIANTI PUBBLICHE AFFISSIONI		30.000,00			22.000,00			8.000,00					
		TOTALE 2015		2.963.000,00	47.000,00	182.990,00	250.000,00	60.000,00	5.000,00	250.000,00	530.000,00	700.000,00	17.610,00	3.400,00	917.000,00

Codice di bilancio	Capitolo e articolo di PEG	DESCRIZIONE INVESTIMENTI ANNO 2016	Entrate 💆	4.01.0970 CONCESSIONI CIMITERIALI - PROVENTI ALIENAZIONE AREE LOCULI E	4.01.0960 CESSIONE DIRITTO DI SUPERFICIE AREE ZONA	4.03.1020 OPERE PUBBLICHE - COSTRUZ. E MANUTENZ CONTRIBUTI	#N/D CONTRIBUTO PER EFFICIENTAMEN TO ENERGETICO PROGETO ELENA	4.05.1050 PROVENTI DA RILASCIO DI CONCESSIONI EDILIZIE - ONERI	4.05.1060 CONTRIBUTO DA PRIVATI FINALIZZATO ALLA RIQUALIFICAZ	4.05.1060 DIRITIO DI ESCAVAZIONE AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE N.	5.03.1110 OPERE PUBBLICHE - MUTUI CON LA CASSA DEPOSITI E PRESTITI E
2.01.05.01	2041/0	PATRIMONIO COMUNALE - INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA	50.000	50.000	L.167	DA REGIONE	FFFICIENTAMEN		TONE F	5/12/2007 N	ISTITUTO PER II
2.01.05.01	2000/0	PATRIMONIO COMUNALE. INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI PUBBLICI (PROGETTO ELENA)	1.000.000,00				1.000.000				
2.01.05.01	2044/0	RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO PERTINENZIALE VILLA CASALEGNO	130.000,00					130.000			
2.01.05.07	2057/0	CONTRIBUTO ALL' A.S. NUOVO MUSINE' PER AMMORTAMENTO MUTUO PER SISTEMAZIONE CIRCOLO I° MAGGIO ****FINANZIAMENTO	20.000,00	20.000							
2.01.06.06	2100/0	INCARICHI PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONI - PIANI URBANISTICI - COLLAUDI E AGIBILITA'	20.000,00		20.000						
2.04.02.01	2486/0	REALIZZAZIONE NUOVO PLESSO SCOLASTICO MATERNA	2.000.000,00					400.000			1.600.000
2.06.02.01	2885/0	REALIZZAZIONE PALESTRA POLIFUNZIONALE IN VIA SAN BERNARDO	350.000,00			350.000					
2.08.01.01	3108/0	INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEGNALETICA ORIZZONTALE E VERTICALE	30.000,00		8.990				17.610	3.400	
2.08.01.01	3097/0	VIABILITA COMUNALE- REALIZZAZIONE ATTRAVERSO CICLOPEDONALE VIA SAN GILLIO	350.000,00								350.000
2.08.01.01	3111/0	REALIZZAZIONE STRUTTURA A COPERTURA DI PIAZZA MACARIO	500.000,00								500.000
2.08.02.01	3150/0	VIABILITA' COMUNALE. EFFICIENTAMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL TERRITORIO E VIDEOSORVEGLIANZA	300.000,00				300.000				
2.08.02.01	3152/2	ILLUMINAZIONE PUBBLICA - PROGETTO SMART TOWN - LEASING	78.000,00	78.000							
2.10.05.07	3812/0	RETROCESSIONE LOCULI ED AREE CIMITERIALI	6.000,00	2.000	4.000						
_		TOTALE 2016	4.834.000	150.000	32.990	350.000	1.300.000	530.000	17.610	3.400	2.450.000

			Entrate 👻	4.01.0970	4.01.0960	4.05.1060	4.05.1050	4.05.1060	5.03.1110
Codice di bilancio	Capitolo e articolo di PEG	DESCRIZIONE INVESTIMENTI ANNO 2017	Importo	CIMITERIALI - PROVENTI ALIENAZIONE AREE LOCULI E	CESSIONE DIRITTO DI SUPERFICIE AREE ZONA L.167	CONTRIBUTI DA PRIVATI	PROVENTI DA RILASCIO DI CONCESSIONI EDILIZIE - ONERI ACCEPTATI AI	ESCAVAZIO NE AI SENSI DELLA	PUBBLICHE - MUTUI CON LA CASSA DEPOSITI E DDESTITI E
2.01.05.01	2041/0	PATRIMONIO COMUNALE - INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA	50.000	50.000					
2.01.05.01	2000/0	PATRIMONIO COMUNALE. INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI EDIFICI PUBBLICI (PROGETTO ELENA)	1.000.000,00			1.000.000			
2.01.05.01	2040/3	REALIZZAZIONE EDIFICIO MILITARE DA DESTINARE ALL'ARMA DEI CARABINIERI	2.200.000,00			2.200.000			
2.01.05.01	71 1/21/21 / 1 1	RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO PERTINENZIALE VILLA CASALEGNO	130.000,00		40.000		90.000		
2.01.05.07	2057/0	CONTRIBUTO ALL' A.S. NUOVO MUSINE' PER AMMORTAMENTO MUTUO PER SISTEMAZIONE CIRCOLO Iº MAGGIO ****FINANZIAMENTO	20.000,00	20.000					
2.01.06.06	2100/0	INCARICHI PROFESSIONALI PER PROGETTAZIONI - PIANI URBANISTICI - COLLAUDI E AGIBILITA'	20.000,00	20.000					
2.04.02.01	2486/0	REALIZZAZIONE NUOVO PLESSO SCOLASTICO MATERNA	1.000.000,00						1.000.000
2.08.01.01	3096/1	VIABILITA' COMUNALE - REALIZZAZIONE PARCHEGGIO INTERRATO IN PIAZZA VITTORIO VENETO	2.959.843,92				309.400		2.650.444
2.08.01.01	3111/0	REALIZZAZIONE STRUTTURA A COPERTURA DI PIAZZA MACARIO	300.000,00						300.000
2.08.02.01	3150/0	VIABILITA' COMUNALE. EFFICIENTAMENTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL TERRITORIO E VIDEOSORVEGLIANZA	300.000,00			300.000			
2.08.02.01	3152/2	ILLUMINAZIONE PUBBLICA - PROGETTO SMART TOWN - LEASING	78.000,00	60.000			18.000		
2.10.05.01	3780/0	CIMITERO COMUNALE: MANUTENZIONE STRAORDINARIA	110.000,00				110.000		

2.10.05.07 3812	2/0 RETROCESSIONE LOCULI ED AREE CIMITERIALI	6.000,00				2.600	3.400	
	TOTALE 2017	8.173.844	150.000	40.000	3.500.000	530.000	3.400	3.950.444